УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
от // 2017 г. № 01- М ! 0S9

Об утверждении состава экспертов и организаторов
III городского чемпионата профессионального мастерства школьников

JuniorSkills -  Yakutsk 2017 (отборочный этап)

На основании приказа № 01-10/848 от 13 октября 2017 года «Об

организации и проведении III городского чемпионата профессионального

мастерства школьников JuniorSkills -  Yakutsk 2017 (отборочный этап)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертов III городского чемпионата

профессионального мастерства школьников JuniorSkills -  Yakutsk 2017

(отборочный этап) согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить ответственных и организаторов по компетенциям

соревнований согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

Охлопкова Е.А., заместителя начальника МКУ «Управление образования»

городского округа «город Якутск».

/М
Начальник "" , . В.В. Петров